a Nel testo solo
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Roma, 9 giugno 1429
Beatissime pater. Exponitur S.V. prò parte devotorum vestrorum 

Antonii Carana et Bartholomei Caranatha de villa Bruxalle, laicorum Ia
nuensis diocesis, quod ipsi olim ignorantes aliquod impedimentum existere 
inter devotos vestros Galeottum, filium Bartholomei, et Pelegrinam, filiam 
Antonii predictorum, quominus possent invicem matrimonialiter copulari 
ac desiderantes inter eos benivolenciam et amorem conservare, sponsalia 
primo inter dictos filios in(i)erunt et postea dicti filii, de consensu et vo
luntate dictorum parentum, matrimonium inter se per verba legitime de 
presenti contraxerunt et insimul cohabitarunt prout publice simul habitant 
de presenti. Postmodum vero ad Bartholomei et Antonii predictorum per
venit noticiam quod ipsi Galeoctus et Pelegrina tercio et quarto consan
guinitatis gradibus sunt coniuncti et propterea in huiusmodi matrimonio 
nequeant remanere, dispensacione super hoc apostolica non obtenta. Quare 
pro parte Galeocti et Pelegrine predictorum S.V. humiliter supplicatur qua
tenus cum eis ut in sic contracto matrimonio remanere libere et licite 
valeant, impedimento consanguinitatis huiusmodi........a dispensare digne
mini de gratia speciali cum clausulis oportunis. Fiat ut petitur. O. Datum 
Rome, apud Sanctos Apostolos, quinto idus iunii, anno duodecimo.

322 Ferentino, 3 agosto 1429
Supplicat S.V. devotus orator S.V. Gaspar, abbas monasterii Sancti 

Vena(n)cii, ordinis Sancti Benedicti, Lunensis diocesis, quatenus, sibi, qui 
presbyter est, gratiam specialem facientes, de monasterio Sancti Venerii 
de insula Tiri, extra muros Portus Veneris, dicti ordinis, Ianuensis dio
cesis, cuius fructus etc. centum florenorum auri de camera communi exti
matione valorem annuum non excedunt, vacante per obitum quondam Be
nedicti, dicti monasterii Sancti Venerii ultimi possessoris, extra Romanam 
curiam defuncti.........b eidem G(aspari) dignemini misericorditer provi
dere, ipsumque G(asparem) prefato monasterio Sancti Venerii in abbatem 
preficiendo et nichilominus cum eodem G(aspare) ut dictum monasterium 
Sancti Vena(n)cii quod obtinet et cuius fractus etc. triginta florenorum 
auri similium dicta extimatione valorem annuum non excedunt, una cum 
prefato monasterio Sancti Venerii quamdiu vixerit in humanis in com-

a V. formulario, n. 3 b v. formulario, n. lacd.

247, 72 r.

245, 97 r.
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mendam libere et licite obtinere et retinere possit dispensare, regimen, 
curam et administracionem in spiritualibus et temporalibus prefatorum 
monasteriorum eidem G(aspari) plenarie committendo.........a Fiat ut pe
titur. O . Fiat. Datum Ferentini, tertio nonas augusti, anno duodecimo.